
■ご依頼主情報
発注　・　見積

現場　・　その他

■ご注文内容

■コメント欄

.　　　　.記入日

お名前

貴社名

TEL 

FAX

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

使用箇所 ドアシリーズ

(　　　　）　　　　　ー

(　　　　）　　　　　ー

TEL

月　　　日　　　希望

月　　　日　　　希望

ご依頼内容を丸で囲んでください

※P61のドア品番の表記方法をご参照ください。

■お届け先情報
物件名

納品先住所

荷受人様

車両規制

納品希望

ドアスタイル サイズ呼称 種類 枠見込み 開き勝手
1 2 3 5

ドアカラー
7

取手・引き手
64

(　　　　）　　　　ー

有　　・　　無

（　　　　　）
現場　・　その他

（　　　　　）

輸入建材カタログ　01 内装建具　品番・オーダー用紙・パーツリスト

オーダーシート
FAX・メールでの注文・見積の際は、記入例にしたがって右ページの用紙に必要事項を記入してください。

記入例 FAX 052-930-7856　メール main@prairie.co.jp
TEL 052-930-7855

プレイリーホームズドアシリーズ専用発注・見積用紙

プレイリーホームズ株式会社 ドア担当行

■ご依頼主情報
発注　・　見積

■ご注文内容

■コメント欄

.　　　　.記入日

お名前

貴社名

TEL 

FAX

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

本
数使用箇所 ドアシリーズ 備考

(　　　　）　　　　　ー

(　　　　）　　　　　ー

TEL

月　　　日　　　希望

月　　　日　　　希望

枠

ドア

枠

ドア

空欄に必要事項をご記入の上、当社宛にご送信願います。
ご依頼内容を丸で囲んでください

※P61のドア品番の表記方法をご参照ください。

■お届け先情報
物件名

納品先住所

荷受人様

車両規制

納品希望

ドアスタイル サイズ呼称
1 2

種類
3

開き勝手
5

ドアカラー
7

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

ドア表裏
8本

数 備考
ドア表裏

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

8
取手・引き手
6

枠見込み
4

(　　　　）　　　　ー

2021 江口 洋 邸

○○県○○市○○町○○

福島健太郎

（4ｔトラック進入不可）

名古屋　葵

リビング

玄関収納

パントリー

1Fトイレ

洗面

階段下収納

2Fトイレ

主寝室

子供室1

子供室2

主寝室CL

子供室CL

和室

ユーロトレンドプレミアム、gp door特注寸法あり

ドアスコープ シルバー色

ドアスコープ アンバー色

オプション 
2WAYソフトクローズ

オプション 
2WAYソフトクローズ

オプション 
2WAYソフトクローズ

ドアダンパー ライトグレー色

オプション 
2WAYソフトクローズ

枠外寸法 W777×H1,900

枠外寸法 W1,656×H2,398

FTLW

4PSM

P22AL

FTD

P22HL

PAL

P214

PW22

P266K

P266W

PFBV

PHL

M321F

24

50

60

22

24

特注

22

DK

26

26

50

39

54

KH

4BF

3HT

KB

KH

2BF

KH

KB

OS

OS

4BF

3BF

2HK

160

114

160

160

160

114

160

160

156

156

114

114

160

LH

LS

RH

RH

RS

RS

LS

LS

1KHSN

5CHSN

1SLSN

2SLSN

1T2SN

5CHSN

3V1DU

1SLSN

1SLDU

1SLDU

5CKDU

5CKDU

1SLDU

AMG

AWG

ECT

EMY

ECW

無塗装

ARG

ECL

EPN

ECB

ESG

EPR

EOB

B

A

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

□□□工務店

000 000 0000

000 0000 0000

000 000 0000

7 15

9 1

10 20

有　　・　　無

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

※ご発注後の変更・キャンセルはお受け致しかねます。※ご発注後の変更・キャンセルはお受け致しかねます。

室
内
ド
ア
・
室
内
窓

玄
関
ド
ア

窓

天
然
石
仕
上
材
・
遮
熱
材

キ
ッ
チ
ン
・
シ
ン
ク
・
水
栓 

そ
の
他
建
材

納
ま
り
図
面

063 064



■ご依頼主情報
発注　・　見積

現場　・　その他

■ご注文内容

■コメント欄

.　　　　.記入日

お名前

貴社名

TEL 

FAX

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

使用箇所 ドアシリーズ

(　　　　）　　　　　ー

(　　　　）　　　　　ー

TEL

月　　　日　　　希望

月　　　日　　　希望

ご依頼内容を丸で囲んでください

※P61のドア品番の表記方法をご参照ください。

■お届け先情報
物件名

納品先住所

荷受人様

車両規制

納品希望

ドアスタイル サイズ呼称 種類 枠見込み 開き勝手
1 2 3 5

ドアカラー
7

取手・引き手
64

(　　　　）　　　　ー

有　　・　　無

（　　　　　）
現場　・　その他

（　　　　　）

輸入建材カタログ　01 内装建具　品番・オーダー用紙・パーツリスト

オーダーシート
FAX・メールでの注文・見積の際は、記入例にしたがって右ページの用紙に必要事項を記入してください。

記入例 FAX 052-930-7856　メール main@prairie.co.jp
TEL 052-930-7855

プレイリーホームズドアシリーズ専用発注・見積用紙

プレイリーホームズ株式会社 ドア担当行

■ご依頼主情報
発注　・　見積

■ご注文内容

■コメント欄

.　　　　.記入日

お名前

貴社名

TEL 

FAX

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

本
数使用箇所 ドアシリーズ 備考

(　　　　）　　　　　ー

(　　　　）　　　　　ー

TEL

月　　　日　　　希望

月　　　日　　　希望

枠

ドア

枠

ドア

空欄に必要事項をご記入の上、当社宛にご送信願います。
ご依頼内容を丸で囲んでください

※P61のドア品番の表記方法をご参照ください。

■お届け先情報
物件名

納品先住所

荷受人様

車両規制

納品希望

ドアスタイル サイズ呼称
1 2

種類
3

開き勝手
5

ドアカラー
7

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

ドア表裏
8本

数 備考
ドア表裏

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

表

8
取手・引き手
6

枠見込み
4

(　　　　）　　　　ー

2021 江口 洋 邸

○○県○○市○○町○○

福島健太郎

（4ｔトラック進入不可）

名古屋　葵

リビング

玄関収納

パントリー

1Fトイレ

洗面

階段下収納

2Fトイレ

主寝室

子供室1

子供室2

主寝室CL

子供室CL

和室

ユーロトレンドプレミアム、gp door特注寸法あり

ドアスコープ シルバー色

ドアスコープ アンバー色

オプション 
2WAYソフトクローズ

オプション 
2WAYソフトクローズ

オプション 
2WAYソフトクローズ

ドアダンパー ライトグレー色

オプション 
2WAYソフトクローズ

枠外寸法 W777×H1,900

枠外寸法 W1,656×H2,398

FTLW

4PSM

P22AL

FTD

P22HL

PAL

P214

PW22

P266K

P266W

PFBV

PHL

M321F

24

50

60

22

24

特注

22

DK

26

26

50

39

54

KH

4BF

3HT

KB

KH

2BF

KH

KB

OS

OS

4BF

3BF

2HK

160

114

160

160

160

114

160

160

156

156

114

114

160

LH

LS

RH

RH

RS

RS

LS

LS

1KHSN

5CHSN

1SLSN

2SLSN

1T2SN

5CHSN

3V1DU

1SLSN

1SLDU

1SLDU

5CKDU

5CKDU

1SLDU

AMG

AWG

ECT

EMY

ECW

無塗装

ARG

ECL

EPN

ECB

ESG

EPR

EOB

B

A

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

□□□工務店

000 000 0000

000 0000 0000

000 000 0000

7 15

9 1

10 20

有　　・　　無

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

ET・ACE
gp・浪漫

※ご発注後の変更・キャンセルはお受け致しかねます。※ご発注後の変更・キャンセルはお受け致しかねます。

室
内
ド
ア
・
室
内
窓

玄
関
ド
ア

窓

天
然
石
仕
上
材
・
遮
熱
材

キ
ッ
チ
ン
・
シ
ン
ク
・
水
栓 

そ
の
他
建
材

納
ま
り
図
面

063 064


