ーダーシート

15

FAX・メールでの注文・見積の際は、記入例にしたがって右ページの用紙に必要事項を記入してください。

ご依頼内容を丸で囲んでください

※ご発注後の変更・キャンセルはお受け致しかねます。

発注 (見積)

■ご依頼主情報

記入日

お名前

 FAX

■お届け先情報

その他

物件名 江口 洋 郎

納品先住所 ○○県○○市○○町○○

福島健太郎 荷受人様 TEL(000) 0000 - 0000

車両規制 (有) (4+トラック進入不可)

納品希望 枠 9月 1日 希望

> ドア 希望 10月 20 日

名古屋 貴社名 ロロロエ務店 TEL (000)000 0000

000

2021 . 7

(000)

※P61のドア品番の表記方法をご参照ください。

0000

No.	使用箇所	ドアシリーズ] ドアスタイル	2 サイズ呼称	3 種類	4 枠見込み	5 開き勝手	6 取手・引き手	7 ドアカラー	8 ドア表裏	本数	備考
1	リピング	ET·ACF gp·浪漫	FTLW	24	kH	160	LH	IkHSN	AMG	表長	1	ドアダンパー ライトグレー色
2	玄関収納	ET ACE gp·浪漫	4PSM	50	4BF	114		5CHSN	AWG	表	1	
3	パントリー	ET·ACE gp 浪漫	PZZAL	60	3HT	160		ISLSN	ЕСТ	表	1	オプション ZWAYソフトクローズ
4	IFFAV	ET·ACD gp·浪漫	FTD	22	kB	160	LS	2 S L S N	EMY	表	1	ドアスコープ シルバー色
5	洗面	ET·ACE	P22HL	24	kH	160	RH	IT2SN	ECW	表 A	1	
6	階段下収納	ET·ACE gp 浪漫	PAL	特注	28F	114		5CHSN	無塗業	表	1	枠外寸法 ₩777×H1,900
7	2FF1V	ET·ACE gp 浪漫	P214	22	kH	160	RH	3 V I D U	ARG	表	1	ドアスコープ アンバー色
8	主寝室	ET ACE gp·浪漫	PW22	Dk	kB	160	RS	ISLSN	ECL	表	1	木平外寸法 W1,656×H2,398
9	子供室1	ET·ACE gp 浪漫	P266k	26	0.5	156	RS	ISLDU	EPN	表	1	オプション ZWAYソフトクローズ
10	子供室2	ET·ACE gp 浪漫	P266W	26	05	156	LS	ISLDU	ECB	表	1	オプション ZWAYソフトクローズ
11	主寝室(し	ET·ACE gp 浪漫	PFBV	50	4BF	114		5CkDU	ESG	表	1	
12	子供室(L	ET·ACE gp 浪漫	PHL	39	3BF	114		5CkDU	EPR	表	2	
13	和室	ET·ACE gp·良漫	M321F	54	2Hk	160	LS	ISLDU	EOB	表	1	オプション 2WAYソフトクローズ
14		ET·ACE gp·浪漫								表		
15		ET·ACE gp·浪漫								表		

■コメント欄

ユーロトレンドプレミアム、gp door特注寸法あり

プレイリーホームズドアシリーズ専用発注・見積用紙



その他

FAX 052-930-7856 メール main@prairie.co.jp

■お届け先情報

物件名

TEL 052-930-7855

プレイリーホームズ株式会社 ドア担当行

空欄に必要事項をご記入の上、当社宛にご送信願います。 ※ご発注後の変更・キャンセルはお受け致しかねます。

現場

発注・ 見積

■ご依頼主情報

記入日

	お名前						納品先伯	注所					
	貴社名					_	荷受人	、様		TEL	() –	
	TEL	()	-	_		_	車両規	制有	· #	ŧ			
	FAX	()		_		_	納品希	望 枠		月	日	希望	
	ぶ注文内!	交 when	のドフロヂ	0 ≢≣1+:	- t · s 全四 /	· + ° + 1 \		ドア	,	月	日	希望	
No.	ご注文内 _{使用箇所}	ドアシリーズ	1	の表記方法 2 サイズ呼称	でご参照へ 3 種類	4 枠見込み	5 開き勝手	6 取手・引き手	7 ドアカラー	8 ドア表裏	本数	備考	
1		ET·ACE gp·浪漫								表			
2		ET·ACE gp·浪漫								表			
3		ET·ACE gp·浪漫								表			
4		ET·ACE gp·浪漫								表			
5		ET·ACE gp·浪漫								表			
6		ET·ACE gp·浪漫								表			
7		ET·ACE gp·浪漫								表			
8		ET·ACE gp·浪漫								表			
9		ET·ACE gp·浪漫								表			
10		ET·ACE gp·浪漫								表			
11		ET·ACE gp·浪漫								表			
12		ET·ACE gp·浪漫								表			
13		ET·ACE gp·浪漫								表			
14		ET·ACE gp·浪漫								表			
15		ET·ACE								車			

■コメント欄

gp·浪漫